
UCHWAŁA NR  1/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych  powiatowi   ciechanowskiemu w  2021 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w roku 2021 zgodnie z  załącznikiem nr 1  do 

uchwały. 

 

§ 2 

Ustala  się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa w 2021 roku, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

   /-/ Joanna Potocka-Rak – Starosta  

      

  /-/  Stanisław Kęsik – Wicestarosta  

  /-/ Adam Krzemiński    

  /-/ Wojciech Rykowski      

   /-/ Stefan Żbikowski  

     


